
Landesmeisterschaft Standardpistole 2014
15. Juni     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10

Standardpistole Schützenklasse Seite: 1

Stand: 15.06.2014 14:53 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 41 Karst, Bärbel  140 SV Falkenauge e. V. Schiffw... 95 92 187 92 89 181 80 87 167 535

2 31 Luckenbill, Andreas 8 140 Schützenverein Tell Quiersch... 89 87 176 89 91 180 85 86 171 527

3 20 Schneider, Erich 5 140 Schützenverein Hubertus Dör... 89 89 178 92 94 186 84 75 159 523

4 21 Scholl, Markus 5 140 Schützenverein Hubertus Dör... 92 89 181 85 85 170 80 91 171 522

5 37 Heinen, Reinhold SA 409 Ensdorf 88 88 176 88 86 174 87 85 172 522

6 34 Emanuel, Marco SA 402 Bilsdorf 83 87 170 84 84 168 80 81 161 499

7 13 Munz, Florian 2 140 Schützenverein 1897 St. Ingb... 89 84 173 88 80 168 74 80 154 495

8 10 Nosbusch, Armin 1 140 Sportschützen Püttlingen 86 88 174 82 79 161 80 72 152 487

9 12 Braun, Christian 2 140 Schützenverein Blieskastel 88 82 170 88 80 168 63 82 145 483
10 19 Keuper, Karsten 5 140 Schützenverein Hubertus Dör... 90 91 181 74 83 157 66 74 140 478
11 28 Molitor, Sascha 7 140 Schützenverein Germania Illi... 94 92 186 83 79 162 60 69 129 477
12 29 Molitor, Katharina 7 140 Schützenverein Germania Illi... 77 78 155 67 65 132 70 65 135 422



Landesmeisterschaft Standardpistole 2014
15. Juni     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.50

Standardpistole Altersklasse Seite: 1

Stand: 15.06.2014 14:53 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 17 Gillen, Christof 5 140 Schützenverein Gute Laune ... 95 96 191 91 90 181 90 91 181 553

2 2 Heintz, Volker 1 140 SV Gut Schuß Dorf im Warndt 92 90 182 90 87 177 93 86 179 538

3 23 Hilgert, Stefan 7 140 Schützenverein Wilhelm Tell ... 88 92 180 89 90 179 88 82 170 529

4 33 Walter, Hans-Georg 8 140 Schützengesellschaft Freisch... 87 91 178 86 89 175 76 87 163 516

5 7 Schneider, Edmund 1 140 SV Ruhig Blut Ludweiler 90 87 177 86 83 169 85 84 169 515

6 18 Schneider, Peter 5 140 Schützenverein Hubertus Dör... 89 85 174 88 87 175 81 81 162 511

7 14 Werle, Hans-Joachim 2 140 Schützenverein 1897 St. Ingb... 90 91 181 83 87 170 77 79 156 507

8 6 Schkoda, Franz 1 140 SV Ruhig Blut Ludweiler 87 81 168 88 82 170 78 85 163 501

9 3 Fazio, Carmelo 1 140 SV Gut Schuß Dorf im Warndt 83 81 164 86 86 172 80 82 162 498
10 27 Schröder, Reiner 7 140 Schützenverein Germania Illi... 88 86 174 82 85 167 75 82 157 498
11 36 Staudt, Jürgen SA 404 Diefflen 84 83 167 84 76 160 82 85 167 494
12 9 Lydorf, Horst 1 140 SV Ruhig Blut Ludweiler 91 87 178 77 81 158 77 80 157 493
13 35 Rixecker, Marc SA 403 Bous 87 82 169 82 81 163 74 79 153 485
14 22 Klinger, Jörg 5 140 Schützenverein Hub. Hofeld-... 78 87 165 83 79 162 79 72 151 478
15 26 Zell, Werner 7 140 Schützenverein Hub. Eppelb... 83 84 167 71 84 155 79 74 153 475
16 25 König, Gerd 7 140 Schützenverein Wilhelm Tell ... 83 87 170 79 77 156 73 75 148 474
17 11 Buwen, Jörg 1 140 PSV Saar Abt. Schießen Saa... 84 84 168 77 75 152 69 81 150 470
18 5 Keller, Karsten 1 140 SV Ruhig Blut Ludweiler 80 86 166 69 75 144 77 78 155 465
19 42 Kolls, Dieter  140 Schützenverein Wilhelm Tell ... 84 86 170 81 79 160 67 67 134 464
20 4 Deutsch, Günter 1 140 SV Gut Schuß Dorf im Warndt 84 85 169 73 83 156 57 77 134 459
21 16 Gemmel, Alfons 5 140 Schützenverein Tell Alsweiler 85 85 170 83 62 145 66 71 137 452
22 15 Grub, Klaus 2 140 Schützenverein 1897 St. Ingb... 84 78 162 71 77 148 70 70 140 450
23 39 Block, Günter SA 409 Ensdorf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)

23 32 Mueller, Hans-Peter 8 140 Schützengesellschaft Freisch... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(nicht angetreten)

23 24 Scherer, Udo 7 140 Schützenverein Wilhelm Tell ... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23 1 Schmeer, Siegfried 1 140 SV Gut Schuß Dorf im Warndt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)

23 30 Schmidt, Volker 8 140 Schützenverein 1927 Friedric... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

23 38 Seiwert, Andreas SA 409 Ensdorf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

23 40 Wirbel, Jürgen SA 425 Saarwellingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(abgemeldet)



Landesmeisterschaft Standardpistole 2014
15. Juni     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10

Standardpistole Schützenklasse Seite: 1

Stand: 15.06.2014 14:53 Uhr Gesamt

1 5 140 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 1523 Ringen

19 Keuper, Karsten 478

20 Schneider, Erich 523

21 Scholl, Markus 522

2 1 140 SV Gut Schuß Dorf im Warndt 1495 Ringen

4 Deutsch, Günter 459

3 Fazio, Carmelo 498

2 Heintz, Volker 538

3 1 140 SV Ruhig Blut Ludweiler 1 1473 Ringen

9 Lydorf, Horst 493

5 Keller, Karsten 465

7 Schneider, Edmund 515

4 7 140 Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 1467 Ringen

23 Hilgert, Stefan 529

25 König, Gerd 474

42 Kolls, Dieter 464

5 SA 409 Ensdorf 522 Ringen

39 Block, Günter 0

38 Seiwert, Andreas 0

37 Heinen, Reinhold 522


